Conegliano Bike Team

Via Calpena, 41

31015 - Conegliano(TV)

Tel. 3483045302

email/PEC: info@coneglianobiketeam.it

Data Manifestazione: 16/06/2024

24° GRAN PREMIO CITTA DI CONEGLIANO CAMPIONATO PROVINCIALE

Codice: 169978

Classe: (RXC) Gare Cross Country

Localita: ISTITUTO AGR.CERLETTI-C.I.R.V.E. VIA G.DALMASSO 1

Comune
Conegliano (Treviso)
Conegliano (Treviso)
Conegliano (Treviso)
Conegliano (Treviso)
Conegliano (Treviso)
Conegliano (Treviso)
Conegliano (Treviso)
Conegliano (Treviso)

Conegliano (Treviso)

Inizio

Via Della Guizza

Via Costabella

Via Del Marsiglion

Via Della Guizzal

Via Del Poggio

Via Della Guizza2
Strada non asfaltatal0
Strada non asfaltatall
FINE GIRO 1

GIRO 2

GIRO 3

GIRO 4 - Arrivo

Localita

Parziale
0.00 Km
0.94 Km
0.34 Km
0.97 Km
0.74 Km
1.34 Km
0.19 Km
0.76 Km
0.27 Km
0.15 Km
5.69 Km
5.69 Km
5.69 Km

DISTANZE

Progressivo

0.00 Km
0.94 Km
1.28 Km
2.25 Km
2.99 Km
4.33 Km
4.52 Km
5.28 Km
5.55 Km
5.69 Km
11.39 Km
17.08 Km
22.78 Km

21km/h
08:45
08:47
08:48
08:51
08:53
08:57
08:57
09:00
09:00
09:01
09:17
09:33
09:50

i Mw&&% ass.

ORA DI PASSAGGIO

25km/h 29km/h
08:45 08:45
08:47 08:46
08:48 08:47
08:50 08:49
08:52 08:51
08:55 08:53
08:55 08:54
08:57 08:55
08:58 08:56
08:58 08:56
09:12 09:08
09:26 09:20
09:39 09:32

34km/h
08:45
08:46
08:47
08:48
08:50
08:52
08:52
08:54
08:54
08:55
09:05
09:15
09:25
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